
Open

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RUDNIK DAMIAN POL 00:26:17SWORNEGACIE 95 00:26:16MKS CHOJNICZANKA 1930 CHOJNICE111 00:13:2000:12:57M18/1

BRESZKA MICHAŁ POL 00:26:22LĘBORK 84 00:26:20UKS EKONOMIK MARATOŃCZYK LĘBORK202 00:13:2400:12:57M30/1

KROTLA BARTŁOMIEJ POL 00:28:18CZŁUCHÓW 97 00:28:17CMKL CZŁUCHÓW403 00:14:1300:14:04M18/2

KWIATKOWSKI PAWEŁ POL 00:28:47CZERSK 83 00:28:45194 00:14:4900:13:57M30/2

BLOCH SZYMON POL 00:29:28CZERSK 89 00:29:27995 00:15:0900:14:19M18/3

SZOPIŃSKI DARIUSZ POL 00:29:45PRZECHLEWO 82 00:29:44URZĄD GMINY PRZECHLEWO886 00:15:2200:14:23M30/3

SZWARC RAFAŁ POL 00:29:57TUCHOLA 85 00:29:55TUCHOLANKA TUCHOLA877 00:15:1000:14:47M30/4

RUSS ROMAN POL 00:30:25LASKOWICE 67 00:30:23TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ68 00:15:3600:14:48M40/1

OSOWSKI MICHAŁ POL 00:30:30CHOJNICE 93 00:30:29FLORIAN CHOJNICE1119 00:15:3100:14:59M18/4

GRZELAK DOMINIKA POL 00:30:31RACIĄŻ 97 00:30:31MKS CHOJNICZANKA 1930 CHOJNICE1410 00:15:2700:15:04K18/1

KRAIŃSKI MICHAŁ POL 00:30:46ŚLIWICE 83 00:30:45BIEGAJĄCE ŚLIWICE6911 00:15:4500:15:00M30/5

DZIADCZYK KRZYSZTOF POL 00:31:35CHOJNICE 60 00:31:35FLORIAN CHOJNICE8012 00:16:1600:15:18M50/1

JASIŃSKA MAGDALENA POL 00:31:52CHOJNICE 95 00:31:50MKS1930CHOJNICZANKA2913 00:16:1700:15:35K18/2

BLOCH PRZEMYSŁAW POL 00:32:44CZERSK 81 00:32:42BIEGAJĄCE ŚLIWICE7514 00:17:1100:15:33M30/6

SKWIERAWSKI WIESŁAW POL 00:32:59OSTROWITE 65 00:32:58FLORIAN CHOJNICE6315 00:17:1700:15:42M50/2

TRZUPEK MICHAŁ POL 00:33:16CZŁUCHÓW 82 00:33:14KPP CZŁUCHÓW7316 00:16:5900:16:17M30/7

JESZKA DARIUSZ POL 00:33:36CHOJNICE 69 00:33:34117 00:17:3100:16:04M40/2

WĘSIORA MARIUSZ POL 00:33:57DRZYCIM 69 00:33:56BIEGAM BO CHCĘ3618 00:17:0100:16:56M40/3

GRZONKA KAMILA POL 00:33:59KRUSZKA 86 00:33:587719 00:17:3700:16:22K30/1

RUDNIK TADEUSZ POL 00:34:37CHOJNICE 57 00:34:355120 00:18:0900:16:28M50/3

MISZKE KAZIMIERZ POL 00:34:44CZERSK 55 00:34:43FLORIAN CHOJNICE5921 00:17:5300:16:51M60/1

BLAS KRZYSZTOF POL 00:34:45LIŃSK 79 00:34:43BIEGAJĄCE ŚLIWICE5622 00:17:4700:16:58M30/8

KNUT SEWERYN POL 00:34:56STAROGARD 75 00:34:54TRI STAROGARD GDAŃSKI9623 00:17:4800:17:07M40/4

ĆWIKLIŃSKI ŁUKASZ POL 00:35:12CHOJNICE 87 00:35:06FZGT6124 00:17:3600:17:35M18/5

KEJNA JĘDRZEJ POL 00:35:13GDYNIA 81 00:35:123-CITY NUCLEAR POWER10025 00:17:5000:17:23M30/9

FRONTCZAK IZABELA POL 00:35:16SZCZECINEK 87 00:35:1411326 00:18:0300:17:12K18/3

ŁOŻYŃSKI JACEK POL 00:35:33CHOJNICE 70 00:35:32FLORIAN CHOJNICE7127 00:18:3700:16:55M40/5

ZWIEWKA KRYSTIAN POL 00:35:36CHOJNICE 80 00:35:33928 00:17:5800:17:38M30/10
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CZAPIEWSKI ŁUKASZ POL 00:35:38CHOJNICE 80 00:35:346829 00:18:2600:17:11M30/11

JOCEK PATRYK POL 00:35:52PAWŁÓWKO 91 00:35:454730 00:17:3600:18:16M18/6

REDZIMSKI SEBASTIAN POL 00:36:00CHOJNICE 84 00:35:59FZGT6531 00:18:4700:17:12M30/12

WERNER KRZYSZTOF POL 00:36:03CHOJNICE 76 00:36:007932 00:18:2400:17:39M40/6

LIETZ RENATA POL 00:36:11KROJANTY 86 00:36:089033 00:18:2800:17:43K30/2

SKIBA ANDRZEJ POL 00:36:20CHOJNICE 65 00:36:164534 00:18:5000:17:29M50/4

RUDNIK JERZY POL 00:36:41CHOJNICE 52 00:36:39FLORIAN CHOJNICE735 00:18:5000:17:51M60/2

PROCEK DARIA POL 00:36:53ŚLIWICE 88 00:36:51BIEGAJĄCE ŚLIWICE4836 00:18:4600:18:06K18/4

SZOPINSKI MARIUSZ POL 00:36:56CHOJNICE 75 00:36:53FZGT5237 00:18:4200:18:14M40/7

KOŁDŃSKI TADEUSZ POL 00:37:01CZERSK 53 00:36:596238 00:18:4500:18:15M60/3

CYRON BOGUMIŁ POL 00:37:20ŚLIWICE 65 00:37:18BIEGAJĄCE ŚLIWICE7439 00:18:4000:18:39M50/5

GONTARZ RAFAŁ POL 00:37:22KOŚCIERZYNA 73 00:37:19POZYTYWNA ENDORFINA7840 00:18:4700:18:34M40/8

SIKORSKI ZDZISŁAW POL 00:37:48RYTEL 82 00:37:4410941 00:19:0900:18:39M30/13

HARTWICH ADRIAN POL 00:37:55CHOJNICE 85 00:37:50BEZ KLUBU2642 00:19:1800:18:37M30/14

WÓJCIK WIESŁAW POL 00:38:00CZŁUCHÓW 72 00:37:57KPP CZŁUCHÓW5843 00:19:0600:18:54M40/9

WOLSKA KATARZYNA POL 00:38:01CHOJNICE 75 00:37:579744 00:19:4700:18:13K40/1

ZAREMBA HENRYK POL 00:38:08CHOJNICE 58 00:38:06FLORIAN6645 00:19:5300:18:15M50/6

TOCHA ZBIGNIEW POL 00:38:29SKÓRCZ 56 00:38:21AKTYWNI KOCIEWIACY2246 00:18:4500:19:44M60/4

MINSCHINSKI DANIEL POL 00:38:32KŁODNIA 90 00:38:297247 00:19:5500:18:37M18/7

MIERNIK SZYMON POL 00:38:42CHOJNICE 88 00:38:39848 00:19:5400:18:48M18/8

KLOSKOWSKI DARIUSZ POL 00:38:42SŁUPSK 73 00:38:40NIGHT RUNNERS SŁUPSK9149 00:19:5900:18:43M40/10

SZWANKOWSKI HUBERT POL 00:38:42CHOJNICE 78 00:38:40FLORIAN CHOJNICE6050 00:19:0100:19:41M30/15

SENETELLI RYSZARD POL 00:38:44CHOJNICE 49 00:38:42FLORIAN CHOJNICE6451 00:20:4000:18:03M60/5

HINC MARIUSZ POL 00:38:45POWALKI 80 00:38:40BEZ KLUBU252 00:20:1300:18:31M30/16

STYKAŁA MAGDALENA POL 00:38:49BUKOWIEC 76 00:38:44353 00:19:3600:19:12K40/2

KOTARSKI KAROL POL 00:38:50CHOJNICE 90 00:38:488554 00:20:2500:18:25M18/9

SKIBA SYLWIA POL 00:38:50CHOJNICE 92 00:38:454655 00:19:1300:19:37K18/5

CHROBOCIŃSKI PATRYK TOMASZ POL 00:39:36CZŁUCHÓW 80 00:39:28BEZ KLUBU10556 00:20:0800:19:28M30/17

GÓRECKA - MITORAJ JUSTYNA POL 00:39:43CHOJNICE 82 00:39:42KUJATT RUNNERS TEAM10757 00:20:3300:19:10K30/3

SIELSKI ANDRZEJ POL 00:39:49CHOJNICE 67 00:39:48BEZ KLUBU3758 00:20:1300:19:35M40/11

SZLANGA GRZEGORZ POL 00:39:50CHOJNICE 80 00:39:454259 00:20:1300:19:36M30/18

GOSTOMSKI DOMINIK POL 00:39:5093 00:39:454360 00:20:1400:19:36M18/10

MICHORZEWSKI MACIEJ POL 00:39:55CHOJNICE 78 00:39:48KOLEDZY MNIE NAMÓWILI3361 00:20:1200:19:42M30/19

MALEK ANDRZEJ POL 00:40:11KOSCIERZYNA 51 00:40:08POZYTYWNA ENDORFINA8962 00:20:2500:19:46M60/6

ZABOROWSKA BEATA POL 00:40:13DRZYCIM 70 00:40:10BIEGAM BO LUBIĘ3563 00:20:4300:19:29K40/3

GUMIŃSKI BARTOSZ POL 00:40:13WIELKI MĘDROMIERZ 86 00:40:121064 00:21:1000:19:03M30/20

KOBUS JAN POL 00:40:14CHOJNICE 75 00:40:07BEZ KLUBU10665 00:20:4400:19:29M40/12

DEPKA PRADZINSKI STANISLAW POL 00:40:26CHOJNICE 67 00:40:21BEZ KLUBU8166 00:20:3200:19:53M40/13

SZCZEPAŃSKI DAWID POL 00:40:26CHOJNICE 84 00:40:232867 00:20:1200:20:13M30/21

KWIATKOWSKA BEATA POL 00:40:26CHOJNICE 79 00:40:238268 00:20:5900:19:27K30/4
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SZYMECKA MONIKA POL 00:41:01CHOJNICZKI 84 00:40:58 KS OSIR3069 00:21:3500:19:25K30/5

FILIPÓW TADEUSZ POL 00:41:12LĘBORK 49 00:41:10NIEZRZESZONY3470 00:22:4700:18:24M60/7

KRUK JACEK POL 00:41:39CHOJNICE 77 00:41:34FALANGA CHOJNICE10171 00:21:4900:19:49M30/22

ŚLIWIŃSKA KATARZYNA POL 00:41:44GDYNIA 70 00:41:38KS ISKRA PRZY AMW W GDYNI1672 00:21:3500:20:09K40/4

KĘCIŃSKI STANISŁAW POL 00:41:46CHONICE 48 00:41:45FLORIAN2573 00:20:5500:20:50M60/8

DUDOJC EWA POL 00:41:51CHINICE 56 00:41:47FLORIAN1874 00:21:1400:20:37K60/1

KROKOSZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:41:59ŻARY 86 00:41:553975 00:21:4800:20:11M30/23

KRZYŻYŃSKA ALEKSANDRA POL 00:41:59STARGARD 89 00:41:553876 00:21:4800:20:11K18/6

SOBCZAK WOJCIECH POL 00:42:16CHOJNICE 69 00:42:134177 00:21:2800:20:48M40/14

ĆWIEK SŁAWOMIR POL 00:42:17SĘPÓLNO 79 00:42:14WYSADZENI Z FOTELA3278 00:21:2800:20:48M30/24

ĆWIEK RENATA POL 00:42:17PŁOCICZ 85 00:42:15WYSADZENI Z FOTELA3179 00:21:3100:20:45K30/6

POCZĄTEK MICHAŁ POL 00:42:23PIŁA 55 00:42:205580 00:21:2600:20:57M60/9

SAGROL MICHAŁ POL 00:42:26LICHNOWY 87 00:42:195781 00:21:5700:20:28M18/11

WIRKUS WALDEMAR POL 00:42:26CHARZYKOWY 70 00:42:216782 00:21:5000:20:36M40/15

SKIBA PATRYCJA POL 00:42:37CHOJNICE 87 00:42:314483 00:22:1600:20:20K18/7

ZASRABSKI KAZIMIERZ POL 00:43:13TORUŃ 55 00:43:092184 00:21:4300:21:29M60/10

WOLSKI JERZY POL 00:43:19CHOJNICE 73 00:43:159885 00:22:0000:21:18M40/16

LIPKOWSKA MAGDALENA POL 00:43:33ŚLIWICE 81 00:43:31BIEGAJĄCE ŚLIWICE4986 00:22:2400:21:09K30/7

CHLASTA RAFAŁ POL 00:43:41CHOJNICE 77 00:43:37BIEGAM BO LUBIĘ9487 00:22:4700:20:54M30/25

CIEMIECKA KRZYSZTOFA POL 00:43:52BYDGOSZCZ 80 00:43:485088 00:22:3000:21:21K30/8

GUZIŃSKA JUSTYNA POL 00:44:06CHOJNICE 73 00:44:048389 00:22:5400:21:12K40/5

KOTARSKA MICHALINA POL 00:44:36CHOJNICE 89 00:44:3419898490 00:23:0900:21:26K18/8

MARCZYKOWSKI KAMIL POL 00:44:38ZŁOTÓW 88 00:44:329391 00:22:4500:21:53M18/12

ŚLIWIŃSKI JAN POL 00:44:41GDYNIA 01 00:44:341792 00:21:3400:23:06

PRUSZAK-POSŁUSZNY KAMILA POL 00:44:42POZNAŃ KOMORNIKI 83 00:44:39 MAMY-BIEGAMY9293 00:22:5300:21:49K30/9

STYKAŁA ADRIANNA POL 00:44:57BUKOWIEC 99 00:44:52494 00:22:5000:22:07

SZADA BORZYSZKOWSKA

MAŁGORZATA

POL 00:45:27SWORNEGACIE 84 00:45:271395 00:23:1200:22:14K30/10

STANKE PIOTR POL 00:45:33CHOJNICE 57 00:45:32URZĄD GMINY CHOJNICE7696 00:24:0900:21:24M50/7

WIŚNIEWSKI ZBIGNIEW POL 00:45:36CHIJNICE 36 00:45:35FLORIAN2497 00:23:1500:22:21M70+/1

THIEDE KATARZYNA POL 00:45:46CHOJNICE 87 00:45:43FZGT5498 00:26:1800:19:28K18/9

KRAJEWICZ MICHAŁ POL 00:45:46CHOJNICE 85 00:45:41FZGT2799 00:24:2800:21:17M30/26

BLOK WALDEMAR POL 00:45:46CHOJNICE 82 00:45:41FZGT53100 00:25:0900:20:37M30/27

SIKORSKA SYLWIA POL 00:46:15RYTEL 83 00:46:10108101 00:22:5700:23:17K30/11

WILK JOLANTA POL 00:46:16LICHNOWY 75 00:46:1270102 00:23:5100:22:25K40/6

LIŚNIEWSKI ANDRZEJ POL 00:46:19WARSZAWA 72 00:46:12WKB MFTA LUBLINIEC5103 00:23:4100:22:38M40/17

KNUT KAMILA POL 00:46:31STAROGARD 76 00:46:28TRI STAROGARD GDAŃSKI95104 00:24:3200:21:58K40/7

ROCŁAWSKA KATARZYNA POL 00:47:16CHOJNICE 99 00:47:12110105 00:25:5600:21:19

MILEWCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:47:17GRUDZIĄDZ 82 00:47:1023106 00:25:0700:22:09M30/28

ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ POL 00:47:51GDYNIA 67 00:47:4315107 00:24:3000:23:21M40/18
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PRUSZAK ANDRZEJ POL 00:48:04CHOJNICE 60 00:48:00102108 00:25:2700:22:36M50/8

MARSZAŁEK MARIAN POL 00:49:03STARGARD GDAŃSKI 62 00:48:56112109 00:25:4400:23:19M50/9

BOCIAN MAŁGORZATA POL 00:49:22CHOJNICE 84 00:49:17103110 00:26:1000:23:12K30/12

SŁOMIŃSKA MAGDALENA POL 00:50:41CHOJNICE 85 00:50:35104111 00:26:4300:23:58K30/13

BRUNKA BARBARA POL 00:55:31BRUSY 80 00:55:2712112 00:29:1000:26:20K30/14

NIEMCZYK URSZULA POL 00:58:35CHOJNICE 80 00:58:3386113 00:31:4000:26:55K30/15
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Open

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RUDNIK DAMIAN POL 00:26:17SWORNEGACIE 95 00:26:16MKS CHOJNICZANKA 1930 CHOJNICE111 00:13:2000:12:57M18/1

BRESZKA MICHAŁ POL 00:26:22LĘBORK 84 00:26:20UKS EKONOMIK MARATOŃCZYK LĘBORK202 00:13:2400:12:57M30/1

KROTLA BARTŁOMIEJ POL 00:28:18CZŁUCHÓW 97 00:28:17CMKL CZŁUCHÓW403 00:14:1300:14:04M18/2

KWIATKOWSKI PAWEŁ POL 00:28:47CZERSK 83 00:28:45194 00:14:4900:13:57M30/2

BLOCH SZYMON POL 00:29:28CZERSK 89 00:29:27995 00:15:0900:14:19M18/3

SZOPIŃSKI DARIUSZ POL 00:29:45PRZECHLEWO 82 00:29:44URZĄD GMINY PRZECHLEWO886 00:15:2200:14:23M30/3

SZWARC RAFAŁ POL 00:29:57TUCHOLA 85 00:29:55TUCHOLANKA TUCHOLA877 00:15:1000:14:47M30/4

RUSS ROMAN POL 00:30:25LASKOWICE 67 00:30:23TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ68 00:15:3600:14:48M40/1

OSOWSKI MICHAŁ POL 00:30:30CHOJNICE 93 00:30:29FLORIAN CHOJNICE1119 00:15:3100:14:59M18/4

KRAIŃSKI MICHAŁ POL 00:30:46ŚLIWICE 83 00:30:45BIEGAJĄCE ŚLIWICE6910 00:15:4500:15:00M30/5

DZIADCZYK KRZYSZTOF POL 00:31:35CHOJNICE 60 00:31:35FLORIAN CHOJNICE8011 00:16:1600:15:18M50/1

BLOCH PRZEMYSŁAW POL 00:32:44CZERSK 81 00:32:42BIEGAJĄCE ŚLIWICE7512 00:17:1100:15:33M30/6

SKWIERAWSKI WIESŁAW POL 00:32:59OSTROWITE 65 00:32:58FLORIAN CHOJNICE6313 00:17:1700:15:42M50/2

TRZUPEK MICHAŁ POL 00:33:16CZŁUCHÓW 82 00:33:14KPP CZŁUCHÓW7314 00:16:5900:16:17M30/7

JESZKA DARIUSZ POL 00:33:36CHOJNICE 69 00:33:34115 00:17:3100:16:04M40/2

WĘSIORA MARIUSZ POL 00:33:57DRZYCIM 69 00:33:56BIEGAM BO CHCĘ3616 00:17:0100:16:56M40/3

RUDNIK TADEUSZ POL 00:34:37CHOJNICE 57 00:34:355117 00:18:0900:16:28M50/3

MISZKE KAZIMIERZ POL 00:34:44CZERSK 55 00:34:43FLORIAN CHOJNICE5918 00:17:5300:16:51M60/1

BLAS KRZYSZTOF POL 00:34:45LIŃSK 79 00:34:43BIEGAJĄCE ŚLIWICE5619 00:17:4700:16:58M30/8

KNUT SEWERYN POL 00:34:56STAROGARD 75 00:34:54TRI STAROGARD GDAŃSKI9620 00:17:4800:17:07M40/4

ĆWIKLIŃSKI ŁUKASZ POL 00:35:12CHOJNICE 87 00:35:06FZGT6121 00:17:3600:17:35M18/5

KEJNA JĘDRZEJ POL 00:35:13GDYNIA 81 00:35:123-CITY NUCLEAR POWER10022 00:17:5000:17:23M30/9

ŁOŻYŃSKI JACEK POL 00:35:33CHOJNICE 70 00:35:32FLORIAN CHOJNICE7123 00:18:3700:16:55M40/5

ZWIEWKA KRYSTIAN POL 00:35:36CHOJNICE 80 00:35:33924 00:17:5800:17:38M30/10

CZAPIEWSKI ŁUKASZ POL 00:35:38CHOJNICE 80 00:35:346825 00:18:2600:17:11M30/11

JOCEK PATRYK POL 00:35:52PAWŁÓWKO 91 00:35:454726 00:17:3600:18:16M18/6

REDZIMSKI SEBASTIAN POL 00:36:00CHOJNICE 84 00:35:59FZGT6527 00:18:4700:17:12M30/12

WERNER KRZYSZTOF POL 00:36:03CHOJNICE 76 00:36:007928 00:18:2400:17:39M40/6
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SKIBA ANDRZEJ POL 00:36:20CHOJNICE 65 00:36:164529 00:18:5000:17:29M50/4

RUDNIK JERZY POL 00:36:41CHOJNICE 52 00:36:39FLORIAN CHOJNICE730 00:18:5000:17:51M60/2

SZOPINSKI MARIUSZ POL 00:36:56CHOJNICE 75 00:36:53FZGT5231 00:18:4200:18:14M40/7

KOŁDŃSKI TADEUSZ POL 00:37:01CZERSK 53 00:36:596232 00:18:4500:18:15M60/3

CYRON BOGUMIŁ POL 00:37:20ŚLIWICE 65 00:37:18BIEGAJĄCE ŚLIWICE7433 00:18:4000:18:39M50/5

GONTARZ RAFAŁ POL 00:37:22KOŚCIERZYNA 73 00:37:19POZYTYWNA ENDORFINA7834 00:18:4700:18:34M40/8

SIKORSKI ZDZISŁAW POL 00:37:48RYTEL 82 00:37:4410935 00:19:0900:18:39M30/13

HARTWICH ADRIAN POL 00:37:55CHOJNICE 85 00:37:50BEZ KLUBU2636 00:19:1800:18:37M30/14

WÓJCIK WIESŁAW POL 00:38:00CZŁUCHÓW 72 00:37:57KPP CZŁUCHÓW5837 00:19:0600:18:54M40/9

WOLSKI JERZY POL 00:38:01CHOJNICE 73 00:37:579738 00:19:4700:18:13M40/10

ZAREMBA HENRYK POL 00:38:08CHOJNICE 58 00:38:06FLORIAN6639 00:19:5300:18:15M50/6

TOCHA ZBIGNIEW POL 00:38:29SKÓRCZ 56 00:38:21AKTYWNI KOCIEWIACY2240 00:18:4500:19:44M60/4

MINSCHINSKI DANIEL POL 00:38:32KŁODNIA 90 00:38:297241 00:19:5500:18:37M18/7

MIERNIK SZYMON POL 00:38:42CHOJNICE 88 00:38:39842 00:19:5400:18:48M18/8

KLOSKOWSKI DARIUSZ POL 00:38:42SŁUPSK 73 00:38:40NIGHT RUNNERS SŁUPSK9143 00:19:5900:18:43M40/11

SZWANKOWSKI HUBERT POL 00:38:42CHOJNICE 78 00:38:40FLORIAN CHOJNICE6044 00:19:0100:19:41M30/15

SENETELLI RYSZARD POL 00:38:44CHOJNICE 49 00:38:42FLORIAN CHOJNICE6445 00:20:4000:18:03M60/5

HINC MARIUSZ POL 00:38:45POWALKI 80 00:38:40BEZ KLUBU246 00:20:1300:18:31M30/16

KOTARSKI KAROL POL 00:38:50CHOJNICE 90 00:38:488547 00:20:2500:18:25M18/9

CHROBOCIŃSKI PATRYK TOMASZ POL 00:39:36CZŁUCHÓW 80 00:39:28BEZ KLUBU10548 00:20:0800:19:28M30/17

SIELSKI ANDRZEJ POL 00:39:49CHOJNICE 67 00:39:48BEZ KLUBU3749 00:20:1300:19:35M40/12

SZLANGA GRZEGORZ POL 00:39:50CHOJNICE 80 00:39:454250 00:20:1300:19:36M30/18

GOSTOMSKI DOMINIK POL 00:39:5093 00:39:454351 00:20:1400:19:36M18/10

MICHORZEWSKI MACIEJ POL 00:39:55CHOJNICE 78 00:39:48KOLEDZY MNIE NAMÓWILI3352 00:20:1200:19:42M30/19

MALEK ANDRZEJ POL 00:40:11KOSCIERZYNA 51 00:40:08POZYTYWNA ENDORFINA8953 00:20:2500:19:46M60/6

GUMIŃSKI BARTOSZ POL 00:40:13WIELKI MĘDROMIERZ 86 00:40:121054 00:21:1000:19:03M30/20

KOBUS JAN POL 00:40:14CHOJNICE 75 00:40:07BEZ KLUBU10655 00:20:4400:19:29M40/13

DEPKA PRADZINSKI STANISLAW POL 00:40:26CHOJNICE 67 00:40:21BEZ KLUBU8156 00:20:3200:19:53M40/14

SZCZEPAŃSKI DAWID POL 00:40:26CHOJNICE 84 00:40:232857 00:20:1200:20:13M30/21

FILIPÓW TADEUSZ POL 00:41:12LĘBORK 49 00:41:10NIEZRZESZONY3458 00:22:4700:18:24M60/7

KRUK JACEK POL 00:41:39CHOJNICE 77 00:41:34FALANGA CHOJNICE10159 00:21:4900:19:49M30/22

KĘCIŃSKI STANISŁAW POL 00:41:46CHONICE 48 00:41:45FLORIAN2560 00:20:5500:20:50M60/8

KROKOSZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:41:59ŻARY 86 00:41:553961 00:21:4800:20:11M30/23

SOBCZAK WOJCIECH POL 00:42:16CHOJNICE 69 00:42:134162 00:21:2800:20:48M40/15

ĆWIEK SŁAWOMIR POL 00:42:17SĘPÓLNO 79 00:42:14WYSADZENI Z FOTELA3263 00:21:2800:20:48M30/24

POCZĄTEK MICHAŁ POL 00:42:23PIŁA 55 00:42:205564 00:21:2600:20:57M60/9

SAGROL MICHAŁ POL 00:42:26LICHNOWY 87 00:42:195765 00:21:5700:20:28M18/11

WIRKUS WALDEMAR POL 00:42:26CHARZYKOWY 70 00:42:216766 00:21:5000:20:36M40/16

ZASRABSKI KAZIMIERZ POL 00:43:13TORUŃ 55 00:43:092167 00:21:4300:21:29M60/10

CHLASTA RAFAŁ POL 00:43:41CHOJNICE 77 00:43:37BIEGAM BO LUBIĘ9468 00:22:4700:20:54M30/25

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 14:12:55 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MARCZYKOWSKI KAMIL POL 00:44:38ZŁOTÓW 88 00:44:329369 00:22:4500:21:53M18/12

ŚLIWIŃSKI JAN POL 00:44:41GDYNIA 01 00:44:341770 00:21:3400:23:06

STANKE PIOTR POL 00:45:33CHOJNICE 57 00:45:32URZĄD GMINY CHOJNICE7671 00:24:0900:21:24M50/7

WIŚNIEWSKI ZBIGNIEW POL 00:45:36CHIJNICE 36 00:45:35FLORIAN2472 00:23:1500:22:21M70+/1

KRAJEWICZ MICHAŁ POL 00:45:46CHOJNICE 85 00:45:41FZGT2773 00:24:2800:21:17M30/26

BLOK WALDEMAR POL 00:45:46CHOJNICE 82 00:45:41FZGT5374 00:25:0900:20:37M30/27

LIŚNIEWSKI ANDRZEJ POL 00:46:19WARSZAWA 72 00:46:12WKB MFTA LUBLINIEC575 00:23:4100:22:38M40/17

MILEWCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:47:17GRUDZIĄDZ 82 00:47:102376 00:25:0700:22:09M30/28

ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ POL 00:47:51GDYNIA 67 00:47:431577 00:24:3000:23:21M40/18

PRUSZAK ANDRZEJ POL 00:48:04CHOJNICE 60 00:48:0010278 00:25:2700:22:36M50/8

MARSZAŁEK MARIAN POL 00:49:03STARGARD GDAŃSKI 62 00:48:5611279 00:25:4400:23:19M50/9

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 14:12:55 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M18: 18 - 29 lat

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RUDNIK DAMIAN POL 00:26:17SWORNEGACIE 95 00:26:16MKS CHOJNICZANKA 1930 CHOJNICE111 00:13:2000:12:57M18/1

KROTLA BARTŁOMIEJ POL 00:28:18CZŁUCHÓW 97 00:28:17CMKL CZŁUCHÓW402 00:14:1300:14:04M18/2

BLOCH SZYMON POL 00:29:28CZERSK 89 00:29:27993 00:15:0900:14:19M18/3

OSOWSKI MICHAŁ POL 00:30:30CHOJNICE 93 00:30:29FLORIAN CHOJNICE1114 00:15:3100:14:59M18/4

ĆWIKLIŃSKI ŁUKASZ POL 00:35:12CHOJNICE 87 00:35:06FZGT615 00:17:3600:17:35M18/5

JOCEK PATRYK POL 00:35:52PAWŁÓWKO 91 00:35:45476 00:17:3600:18:16M18/6

MINSCHINSKI DANIEL POL 00:38:32KŁODNIA 90 00:38:29727 00:19:5500:18:37M18/7

MIERNIK SZYMON POL 00:38:42CHOJNICE 88 00:38:3988 00:19:5400:18:48M18/8

KOTARSKI KAROL POL 00:38:50CHOJNICE 90 00:38:48859 00:20:2500:18:25M18/9

GOSTOMSKI DOMINIK POL 00:39:5093 00:39:454310 00:20:1400:19:36M18/10

SAGROL MICHAŁ POL 00:42:26LICHNOWY 87 00:42:195711 00:21:5700:20:28M18/11

MARCZYKOWSKI KAMIL POL 00:44:38ZŁOTÓW 88 00:44:329312 00:22:4500:21:53M18/12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 13:56:48 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M30: 30 - 39 lat

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BRESZKA MICHAŁ POL 00:26:22LĘBORK 84 00:26:20UKS EKONOMIK MARATOŃCZYK LĘBORK201 00:13:2400:12:57M30/1

KWIATKOWSKI PAWEŁ POL 00:28:47CZERSK 83 00:28:45192 00:14:4900:13:57M30/2

SZOPIŃSKI DARIUSZ POL 00:29:45PRZECHLEWO 82 00:29:44URZĄD GMINY PRZECHLEWO883 00:15:2200:14:23M30/3

SZWARC RAFAŁ POL 00:29:57TUCHOLA 85 00:29:55TUCHOLANKA TUCHOLA874 00:15:1000:14:47M30/4

KRAIŃSKI MICHAŁ POL 00:30:46ŚLIWICE 83 00:30:45BIEGAJĄCE ŚLIWICE695 00:15:4500:15:00M30/5

BLOCH PRZEMYSŁAW POL 00:32:44CZERSK 81 00:32:42BIEGAJĄCE ŚLIWICE756 00:17:1100:15:33M30/6

TRZUPEK MICHAŁ POL 00:33:16CZŁUCHÓW 82 00:33:14KPP CZŁUCHÓW737 00:16:5900:16:17M30/7

BLAS KRZYSZTOF POL 00:34:45LIŃSK 79 00:34:43BIEGAJĄCE ŚLIWICE568 00:17:4700:16:58M30/8

KEJNA JĘDRZEJ POL 00:35:13GDYNIA 81 00:35:123-CITY NUCLEAR POWER1009 00:17:5000:17:23M30/9

ZWIEWKA KRYSTIAN POL 00:35:36CHOJNICE 80 00:35:33910 00:17:5800:17:38M30/10

CZAPIEWSKI ŁUKASZ POL 00:35:38CHOJNICE 80 00:35:346811 00:18:2600:17:11M30/11

REDZIMSKI SEBASTIAN POL 00:36:00CHOJNICE 84 00:35:59FZGT6512 00:18:4700:17:12M30/12

SIKORSKI ZDZISŁAW POL 00:37:48RYTEL 82 00:37:4410913 00:19:0900:18:39M30/13

HARTWICH ADRIAN POL 00:37:55CHOJNICE 85 00:37:50BEZ KLUBU2614 00:19:1800:18:37M30/14

SZWANKOWSKI HUBERT POL 00:38:42CHOJNICE 78 00:38:40FLORIAN CHOJNICE6015 00:19:0100:19:41M30/15

HINC MARIUSZ POL 00:38:45POWALKI 80 00:38:40BEZ KLUBU216 00:20:1300:18:31M30/16

CHROBOCIŃSKI PATRYK TOMASZ POL 00:39:36CZŁUCHÓW 80 00:39:28BEZ KLUBU10517 00:20:0800:19:28M30/17

SZLANGA GRZEGORZ POL 00:39:50CHOJNICE 80 00:39:454218 00:20:1300:19:36M30/18

MICHORZEWSKI MACIEJ POL 00:39:55CHOJNICE 78 00:39:48KOLEDZY MNIE NAMÓWILI3319 00:20:1200:19:42M30/19

GUMIŃSKI BARTOSZ POL 00:40:13WIELKI MĘDROMIERZ 86 00:40:121020 00:21:1000:19:03M30/20

SZCZEPAŃSKI DAWID POL 00:40:26CHOJNICE 84 00:40:232821 00:20:1200:20:13M30/21

KRUK JACEK POL 00:41:39CHOJNICE 77 00:41:34FALANGA CHOJNICE10122 00:21:4900:19:49M30/22

KROKOSZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:41:59ŻARY 86 00:41:553923 00:21:4800:20:11M30/23

ĆWIEK SŁAWOMIR POL 00:42:17SĘPÓLNO 79 00:42:14WYSADZENI Z FOTELA3224 00:21:2800:20:48M30/24

CHLASTA RAFAŁ POL 00:43:41CHOJNICE 77 00:43:37BIEGAM BO LUBIĘ9425 00:22:4700:20:54M30/25

KRAJEWICZ MICHAŁ POL 00:45:46CHOJNICE 85 00:45:41FZGT2726 00:24:2800:21:17M30/26

BLOK WALDEMAR POL 00:45:46CHOJNICE 82 00:45:41FZGT5327 00:25:0900:20:37M30/27

MILEWCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:47:17GRUDZIĄDZ 82 00:47:102328 00:25:0700:22:09M30/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 13:56:58 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 13:56:58 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M40: 40 - 49 lat

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RUSS ROMAN POL 00:30:25LASKOWICE 67 00:30:23TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ61 00:15:3600:14:48M40/1

JESZKA DARIUSZ POL 00:33:36CHOJNICE 69 00:33:3412 00:17:3100:16:04M40/2

WĘSIORA MARIUSZ POL 00:33:57DRZYCIM 69 00:33:56BIEGAM BO CHCĘ363 00:17:0100:16:56M40/3

KNUT SEWERYN POL 00:34:56STAROGARD 75 00:34:54TRI STAROGARD GDAŃSKI964 00:17:4800:17:07M40/4

ŁOŻYŃSKI JACEK POL 00:35:33CHOJNICE 70 00:35:32FLORIAN CHOJNICE715 00:18:3700:16:55M40/5

WERNER KRZYSZTOF POL 00:36:03CHOJNICE 76 00:36:00796 00:18:2400:17:39M40/6

SZOPINSKI MARIUSZ POL 00:36:56CHOJNICE 75 00:36:53FZGT527 00:18:4200:18:14M40/7

GONTARZ RAFAŁ POL 00:37:22KOŚCIERZYNA 73 00:37:19POZYTYWNA ENDORFINA788 00:18:4700:18:34M40/8

WÓJCIK WIESŁAW POL 00:38:00CZŁUCHÓW 72 00:37:57KPP CZŁUCHÓW589 00:19:0600:18:54M40/9

WOLSKI JERZY POL 00:38:01CHOJNICE 73 00:37:579710 00:19:4700:18:13M40/10

KLOSKOWSKI DARIUSZ POL 00:38:42SŁUPSK 73 00:38:40NIGHT RUNNERS SŁUPSK9111 00:19:5900:18:43M40/11

SIELSKI ANDRZEJ POL 00:39:49CHOJNICE 67 00:39:48BEZ KLUBU3712 00:20:1300:19:35M40/12

KOBUS JAN POL 00:40:14CHOJNICE 75 00:40:07BEZ KLUBU10613 00:20:4400:19:29M40/13

DEPKA PRADZINSKI STANISLAW POL 00:40:26CHOJNICE 67 00:40:21BEZ KLUBU8114 00:20:3200:19:53M40/14

SOBCZAK WOJCIECH POL 00:42:16CHOJNICE 69 00:42:134115 00:21:2800:20:48M40/15

WIRKUS WALDEMAR POL 00:42:26CHARZYKOWY 70 00:42:216716 00:21:5000:20:36M40/16

LIŚNIEWSKI ANDRZEJ POL 00:46:19WARSZAWA 72 00:46:12WKB MFTA LUBLINIEC517 00:23:4100:22:38M40/17

ŚLIWIŃSKI ARKADIUSZ POL 00:47:51GDYNIA 67 00:47:431518 00:24:3000:23:21M40/18

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 14:11:52 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M50: 50 - 59 lat

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DZIADCZYK KRZYSZTOF POL 00:31:35CHOJNICE 60 00:31:35FLORIAN CHOJNICE801 00:16:1600:15:18M50/1

SKWIERAWSKI WIESŁAW POL 00:32:59OSTROWITE 65 00:32:58FLORIAN CHOJNICE632 00:17:1700:15:42M50/2

RUDNIK TADEUSZ POL 00:34:37CHOJNICE 57 00:34:35513 00:18:0900:16:28M50/3

SKIBA ANDRZEJ POL 00:36:20CHOJNICE 65 00:36:16454 00:18:5000:17:29M50/4

CYRON BOGUMIŁ POL 00:37:20ŚLIWICE 65 00:37:18BIEGAJĄCE ŚLIWICE745 00:18:4000:18:39M50/5

ZAREMBA HENRYK POL 00:38:08CHOJNICE 58 00:38:06FLORIAN666 00:19:5300:18:15M50/6

STANKE PIOTR POL 00:45:33CHOJNICE 57 00:45:32URZĄD GMINY CHOJNICE767 00:24:0900:21:24M50/7

PRUSZAK ANDRZEJ POL 00:48:04CHOJNICE 60 00:48:001028 00:25:2700:22:36M50/8

MARSZAŁEK MARIAN POL 00:49:03STARGARD GDAŃSKI 62 00:48:561129 00:25:4400:23:19M50/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 13:57:17 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M60: 60 - 69 lat

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MISZKE KAZIMIERZ POL 00:34:44CZERSK 55 00:34:43FLORIAN CHOJNICE591 00:17:5300:16:51M60/1

RUDNIK JERZY POL 00:36:41CHOJNICE 52 00:36:39FLORIAN CHOJNICE72 00:18:5000:17:51M60/2

KOŁDŃSKI TADEUSZ POL 00:37:01CZERSK 53 00:36:59623 00:18:4500:18:15M60/3

TOCHA ZBIGNIEW POL 00:38:29SKÓRCZ 56 00:38:21AKTYWNI KOCIEWIACY224 00:18:4500:19:44M60/4

SENETELLI RYSZARD POL 00:38:44CHOJNICE 49 00:38:42FLORIAN CHOJNICE645 00:20:4000:18:03M60/5

MALEK ANDRZEJ POL 00:40:11KOSCIERZYNA 51 00:40:08POZYTYWNA ENDORFINA896 00:20:2500:19:46M60/6

FILIPÓW TADEUSZ POL 00:41:12LĘBORK 49 00:41:10NIEZRZESZONY347 00:22:4700:18:24M60/7

KĘCIŃSKI STANISŁAW POL 00:41:46CHONICE 48 00:41:45FLORIAN258 00:20:5500:20:50M60/8

POCZĄTEK MICHAŁ POL 00:42:23PIŁA 55 00:42:20559 00:21:2600:20:57M60/9

ZASRABSKI KAZIMIERZ POL 00:43:13TORUŃ 55 00:43:092110 00:21:4300:21:29M60/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 13:57:26 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M70+: 70 lat i wi ęcej

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WIŚNIEWSKI ZBIGNIEW POL 00:45:36CHIJNICE 36 00:45:35FLORIAN241 00:23:1500:22:21M70+/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 13:57:35 Odwiedź nasz profil 
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Open

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GRZELAK DOMINIKA POL 00:30:31RACIĄŻ 97 00:30:31MKS CHOJNICZANKA 1930 CHOJNICE141 00:15:2700:15:04K18/1

JASIŃSKA MAGDALENA POL 00:31:52CHOJNICE 95 00:31:50MKS1930CHOJNICZANKA292 00:16:1700:15:35K18/2

GRZONKA KAMILA POL 00:33:59KRUSZKA 86 00:33:58773 00:17:3700:16:22K30/1

FRONTCZAK IZABELA POL 00:35:16SZCZECINEK 87 00:35:141134 00:18:0300:17:12K18/3

LIETZ RENATA POL 00:36:11KROJANTY 86 00:36:08905 00:18:2800:17:43K30/2

PROCEK DARIA POL 00:36:53ŚLIWICE 88 00:36:51BIEGAJĄCE ŚLIWICE486 00:18:4600:18:06K18/4

STYKAŁA MAGDALENA POL 00:38:49BUKOWIEC 76 00:38:4437 00:19:3600:19:12K40/1

SKIBA SYLWIA POL 00:38:50CHOJNICE 92 00:38:45468 00:19:1300:19:37K18/5

GÓRECKA - MITORAJ JUSTYNA POL 00:39:43CHOJNICE 82 00:39:42KUJATT RUNNERS TEAM1079 00:20:3300:19:10K30/3

ZABOROWSKA BEATA POL 00:40:13DRZYCIM 70 00:40:10BIEGAM BO LUBIĘ3510 00:20:4300:19:29K40/2

KWIATKOWSKA BEATA POL 00:40:26CHOJNICE 79 00:40:238211 00:20:5900:19:27K30/4

SZYMECKA MONIKA POL 00:41:01CHOJNICZKI 84 00:40:58 KS OSIR3012 00:21:3500:19:25K30/5

ŚLIWIŃSKA KATARZYNA POL 00:41:44GDYNIA 70 00:41:38KS ISKRA PRZY AMW W GDYNI1613 00:21:3500:20:09K40/3

DUDOJC EWA POL 00:41:51CHINICE 56 00:41:47FLORIAN1814 00:21:1400:20:37K60/1

KRZYŻYŃSKA ALEKSANDRA POL 00:41:59STARGARD 89 00:41:553815 00:21:4800:20:11K18/6

ĆWIEK RENATA POL 00:42:17PŁOCICZ 85 00:42:15WYSADZENI Z FOTELA3116 00:21:3100:20:45K30/6

SKIBA PATRYCJA POL 00:42:37CHOJNICE 87 00:42:314417 00:22:1600:20:20K18/7

WOLSKA KATARZYNA POL 00:43:19CHOJNICE 75 00:43:159818 00:22:0000:21:18K40/4

LIPKOWSKA MAGDALENA POL 00:43:33ŚLIWICE 81 00:43:31BIEGAJĄCE ŚLIWICE4919 00:22:2400:21:09K30/7

CIEMIECKA KRZYSZTOFA POL 00:43:52BYDGOSZCZ 80 00:43:485020 00:22:3000:21:21K30/8

GUZIŃSKA JUSTYNA POL 00:44:06CHOJNICE 73 00:44:048321 00:22:5400:21:12K40/5

KOTARSKA MICHALINA POL 00:44:36CHOJNICE 89 00:44:3419898422 00:23:0900:21:26K18/8

PRUSZAK-POSŁUSZNY KAMILA POL 00:44:42POZNAŃ KOMORNIKI 83 00:44:39 MAMY-BIEGAMY9223 00:22:5300:21:49K30/9

STYKAŁA ADRIANNA POL 00:44:57BUKOWIEC 99 00:44:52424 00:22:5000:22:07

SZADA BORZYSZKOWSKA

MAŁGORZATA

POL 00:45:27SWORNEGACIE 84 00:45:271325 00:23:1200:22:14K30/10

THIEDE KATARZYNA POL 00:45:46CHOJNICE 87 00:45:43FZGT5426 00:26:1800:19:28K18/9

SIKORSKA SYLWIA POL 00:46:15RYTEL 83 00:46:1010827 00:22:5700:23:17K30/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 14:12:18 Odwiedź nasz profil 
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WILK JOLANTA POL 00:46:16LICHNOWY 75 00:46:127028 00:23:5100:22:25K40/6

KNUT KAMILA POL 00:46:31STAROGARD 76 00:46:28TRI STAROGARD GDAŃSKI9529 00:24:3200:21:58K40/7

ROCŁAWSKA KATARZYNA POL 00:47:16CHOJNICE 99 00:47:1211030 00:25:5600:21:19

BOCIAN MAŁGORZATA POL 00:49:22CHOJNICE 84 00:49:1710331 00:26:1000:23:12K30/12

SŁOMIŃSKA MAGDALENA POL 00:50:41CHOJNICE 85 00:50:3510432 00:26:4300:23:58K30/13

BRUNKA BARBARA POL 00:55:31BRUSY 80 00:55:271233 00:29:1000:26:20K30/14

NIEMCZYK URSZULA POL 00:58:35CHOJNICE 80 00:58:338634 00:31:4000:26:55K30/15

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K18: 18 - 29 lat

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GRZELAK DOMINIKA POL 00:30:31RACIĄŻ 97 00:30:31MKS CHOJNICZANKA 1930 CHOJNICE141 00:15:2700:15:04K18/1

JASIŃSKA MAGDALENA POL 00:31:52CHOJNICE 95 00:31:50MKS1930CHOJNICZANKA292 00:16:1700:15:35K18/2

FRONTCZAK IZABELA POL 00:35:16SZCZECINEK 87 00:35:141133 00:18:0300:17:12K18/3

PROCEK DARIA POL 00:36:53ŚLIWICE 88 00:36:51BIEGAJĄCE ŚLIWICE484 00:18:4600:18:06K18/4

SKIBA SYLWIA POL 00:38:50CHOJNICE 92 00:38:45465 00:19:1300:19:37K18/5

KRZYŻYŃSKA ALEKSANDRA POL 00:41:59STARGARD 89 00:41:55386 00:21:4800:20:11K18/6

SKIBA PATRYCJA POL 00:42:37CHOJNICE 87 00:42:31447 00:22:1600:20:20K18/7

KOTARSKA MICHALINA POL 00:44:36CHOJNICE 89 00:44:341989848 00:23:0900:21:26K18/8

THIEDE KATARZYNA POL 00:45:46CHOJNICE 87 00:45:43FZGT549 00:26:1800:19:28K18/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K30: 30 - 39 lat

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GRZONKA KAMILA POL 00:33:59KRUSZKA 86 00:33:58771 00:17:3700:16:22K30/1

LIETZ RENATA POL 00:36:11KROJANTY 86 00:36:08902 00:18:2800:17:43K30/2

GÓRECKA - MITORAJ JUSTYNA POL 00:39:43CHOJNICE 82 00:39:42KUJATT RUNNERS TEAM1073 00:20:3300:19:10K30/3

KWIATKOWSKA BEATA POL 00:40:26CHOJNICE 79 00:40:23824 00:20:5900:19:27K30/4

SZYMECKA MONIKA POL 00:41:01CHOJNICZKI 84 00:40:58 KS OSIR305 00:21:3500:19:25K30/5

ĆWIEK RENATA POL 00:42:17PŁOCICZ 85 00:42:15WYSADZENI Z FOTELA316 00:21:3100:20:45K30/6

LIPKOWSKA MAGDALENA POL 00:43:33ŚLIWICE 81 00:43:31BIEGAJĄCE ŚLIWICE497 00:22:2400:21:09K30/7

CIEMIECKA KRZYSZTOFA POL 00:43:52BYDGOSZCZ 80 00:43:48508 00:22:3000:21:21K30/8

PRUSZAK-POSŁUSZNY KAMILA POL 00:44:42POZNAŃ KOMORNIKI 83 00:44:39 MAMY-BIEGAMY929 00:22:5300:21:49K30/9

SZADA BORZYSZKOWSKA

MAŁGORZATA

POL 00:45:27SWORNEGACIE 84 00:45:271310 00:23:1200:22:14K30/10

SIKORSKA SYLWIA POL 00:46:15RYTEL 83 00:46:1010811 00:22:5700:23:17K30/11

BOCIAN MAŁGORZATA POL 00:49:22CHOJNICE 84 00:49:1710312 00:26:1000:23:12K30/12

SŁOMIŃSKA MAGDALENA POL 00:50:41CHOJNICE 85 00:50:3510413 00:26:4300:23:58K30/13

BRUNKA BARBARA POL 00:55:31BRUSY 80 00:55:271214 00:29:1000:26:20K30/14

NIEMCZYK URSZULA POL 00:58:35CHOJNICE 80 00:58:338615 00:31:4000:26:55K30/15

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 14:02:21 Odwiedź nasz profil 
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K40: 40 - 49 lat

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STYKAŁA MAGDALENA POL 00:38:49BUKOWIEC 76 00:38:4431 00:19:3600:19:12K40/1

ZABOROWSKA BEATA POL 00:40:13DRZYCIM 70 00:40:10BIEGAM BO LUBIĘ352 00:20:4300:19:29K40/2

ŚLIWIŃSKA KATARZYNA POL 00:41:44GDYNIA 70 00:41:38KS ISKRA PRZY AMW W GDYNI163 00:21:3500:20:09K40/3

WOLSKA KATARZYNA POL 00:43:19CHOJNICE 75 00:43:15984 00:22:0000:21:18K40/4

GUZIŃSKA JUSTYNA POL 00:44:06CHOJNICE 73 00:44:04835 00:22:5400:21:12K40/5

WILK JOLANTA POL 00:46:16LICHNOWY 75 00:46:12706 00:23:5100:22:25K40/6

KNUT KAMILA POL 00:46:31STAROGARD 76 00:46:28TRI STAROGARD GDAŃSKI957 00:24:3200:21:58K40/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2016 14:12:06 Odwiedź nasz profil 
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K60: 60 - 69 lat

7 Ogólnopolski Bieg Uła ński

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Chojnicach

Termin: 03.09.2016

Miejsce: Krojanty k. Chojnic

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DUDOJC EWA POL 00:41:51CHINICE 56 00:41:47FLORIAN181 00:21:1400:20:37K60/1
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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